連絡先

下妻第一高等学校為桜同窓会

下妻市下妻乙 226-1

TEL 0296-44-5158

FAX 0296-43-9172

MAIL : ioudousoukai@yahoo.co.jp

令和２年 ７月 20日

為桜同窓会 会員各位

                                茨城県立下妻第一高等学校

                       為桜同窓会会長 大久保誠之

令和２年度 為桜同窓会総会開催のお知らせ

盛夏の候，為桜同窓会会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本会の運営ならびに母校発展の為に御協力を賜りまして，心より感謝申し上げます。

 さて，為桜同窓会総会を下記のとおり開催いたします。何卒ご参加くださいますようお願い申し

上げます。

                           記

１ 日 時  令和２年 8月 22日（土）

２ 会 場  茨城県立下妻第一高等学校 為桜学習館

３ 受 付   9:30～10:00（為桜学習館入口にて）

４ 総 会   10:00～11:00（予定）

※今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の為，記念講演及び懇親会は開催しない

ことをご了承ください。

５ その他

       （１）新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，事前の人数把握が必要になり

ます。参加される方は，8/14（金）までに下記の連絡先へ必ず連絡をください

ますようお願いいたします。連絡なしの当日参加は厳に慎んでください。メー

ルの場合，卒業回数・支部も明記ください。（携帯電話からも送信可能です。）

       （２）当日は検温・マスク着用のうえ，参加ください。また，当日発熱・体調不良の

方は，参加をお控えください。

       （３）当日は以下のとおり感染対策を行っての開催といたします。

          ① 会場の消毒と消毒液の設置とこまめな換気

          ② 職員及び役員のマスクの着用

          ③ ソーシャルディスタンスの確保（参加人数多数の場合は，会場変更の可

能性もあります。）